
入札結果一覧表（平成29年7月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

㈱ＪＴＢ　中部津支店 2,530,000

㈱日本旅行　伊勢支店 2,046,297 落札

三重交通㈱ 2,350,000

東武ﾄｯﾌﾟﾂｱｰｽﾞ㈱　三重支店 2,157,700

近畿日本ﾂｰﾘｽﾄ㈱　津支店 2,872,222

酒井建設㈱ 8,800,000

㈱田村建設 8,400,000 落札

ツジ(有) 6,300,000

㈱タキックス 6,320,000

㈱中浦土木　多気営業所 6,330,000

㈱三重パイピング工業　多気営業所 6,250,000

㈲青木組 6,100,000 落札

㈱コヤマ 6,300,000

村林産業㈲ 6,300,000

松田建設㈲ 6,300,000

㈱百木組 辞退

㈲青木組 ¥6,100,000 ¥6,165,000 ¥4,932,000

平成29年度　ささゆり苑配管設備等改修工事 平成29年7月19日 平成29年9月30日 指名競争 ㈱田村建設 ¥8,400,000

平成29年度　公共下水道事業及び農業集落排水事業
舗装復旧工事

平成29年7月26日 平成29年10月31日 一般競争

¥8,490,000 ¥6,792,000

平成29年7月12日
平成29年度　多気町海外派遣事業
第3回台湾派遣訪問団（第2回中学校代表団）

―¥3,896,297¥2,046,297

入札額

㈱日本旅行　伊勢支店指名競争平成29年10月31日


